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در شرایطی که هنوز وزیر ورزش و همکارانش موفق 
نشده اند با رئیس مستعفی فدراسیون کشتی گفت وگو 
کنند معــاون وزارت ورزش گفت تلاش وزارت ورزش و 
جوانان این است که ثبات در کشتی حفظ شود و خادم 

به کارش ادامه  دهد.
اظهاراتی که در روزهای اخیر از ســوی برخی مســئولان 
فدراســیون کشــتی و وزارت ورزش رسانه ای شــده، نشان از 
اختلافاتی دارد که در چند ماه اخیر شکل گرفته و حالا خودش 

را نشان می دهد. 
با اینکه طی چند روز گذشــته شــایعاتی پیرامون انتخاب 
سرپرست برای فدراسیون کشتی از سوی وزارت ورزش مطرح 
شده؛ داورزنی این مسئله را تکذیب کرده و تنها گزینه وزارتخانه 

را رسول خادم برای اداره کشتی می داند. 
از سوی دیگر اواخر هفته گذشته روسای هیئت های استانی 
کشــتی در نامه ای به وزیر ورزش درخواســت برگزاری مجمع 
فوق العاده را کردند تا در روزهای پایانی ســال وضعیت کشتی 

از بلاتکلیفی خارج شود. 
در روزهای پایانی ســال و در شــرایطی که انتظار می رود 
مسئولان فدراسیون کشتی برای ســال شلوغ 97 که به گفته 
خود رســول خادم دارای 8 رویداد بین المللی ســنگین برای 
کشــتی ایران است، برنامه ریزی کنند؛ کشــتی در بلاتکلیفی 

محض قرار گرفته و فرصت های طلایی را از دست می دهد. 
جام جهانی، بازی های آسیایی و مسابقات جهانی 3 رویداد 
مهمی است که تقریبا در 6 ماه ابتدایی سال آینده برگزار خواهد 
شد و با این وضع که چرخ کشتی از حرکت ایستاده؛ آزادکاران 
و فرنگی کاران نمی توانند به اهداف خود در این مسابقه برسند.

محمدرضا داورزنی، معاون توســعه ورزش قهرمانی وزارت 
ورزش در گفت و گویــی به برخــی ابهامات پیرامــون اتفاقات 

روزهای اخیر کشتی پاسخ داده است. 
فضای مجازی و استعفای خادم

هفته  گذشته بحث استعفای رسول خادم در فضای مجازی 

مطرح شــد و خادم بیانیه ای صادر کرده بود که  وزارت ورزش و 
جوانان از طریق فضای مجازی در جریان این موضوع قرار گرفت. 
لایق، دبیر فدراســیون کشــتی هم  بیانیه خادم را برای وزارت 
ورزش و جوانان فرســتاد اما تــلاش وزارت ورزش و جوانان این 
است که ثبات در کشتی حفظ شود و خادم به کارش ادامه  دهد.

مخالفت وزارتخانه 
موضع وزارت ورزش و جوانان مخالفت با اســتعفای خادم 
است. زمان مناسبی برای این موضوع نیست و باید تلاش شود 
تا ثبات در کشتی  حفظ شود. باید از وجود خادم استفاده کنیم 
تا در مسیری  که برنامه ریزی شده، به اهداف پیش بینی شده تا 

بازی های آسیایی جاکارتا و  المپیک 2020 دست یابیم.
از دسترس خارج کردن تلفن

چندین مرتبه با پیغام، پس پیغام و تماس تلفنی به نوعی 

خواســتیم با خادم صحبت کنیم، اما تلفن او از دسترس خارج 
بود و امکان برقراری ارتباط میسر نشد. از طریق برادر او پیگیر 
بودیم که به کارش بازگردد، اما تا الان نتوانســتیم با او ارتباط 
برقرار کنیم، چون تلفنش یا در دسترس نبود و یا اینکه اشغال 

می زد.
برگزاری مجمع فوق العاده شاید

با دوســتان دیگر در فدراسیون از جمله بنی تمیم صحبت 
کردیم و خواســتیم که هیئت رئیسه فدراسیون تشکیل جلسه 
بدهد و اگر ضرورت داشــته باشــد، مجمع فوق العاده  در هفته  
آینده برگزار شــود. ضمن اینکه ما تاکیدمان بر این اســت که 
خــادم در تصمیــم خود تجدید نظــر کند، امــا نمی خواهیم  
 بلاتکلیفی در کشتی وجود داشته باشد و به برنامه های آن آسیب 

بزند.

تکذیب انتخاب جانشین برای خادم
در حالیکــه از یزدانی خرم، امیر خــادم  و رنگرز به عنوان 
کاندیدای احتمالی برای سرپرســتی فدراسیون کشتی نام برده 
می شــود داورزنی اساسا از ریشه این موضوع تکذیب می کند و 
می گوید: ما باید گزینه ای برای سرپرســتی داشــته باشیم یا با 
کسی صحبت کنیم. ما برای اداره فدراسیون کشتی به جز خادم 
به کســی دیگر فکر نکردیم. از طرفی هیئت رئیســه و مجمع 
باید در مورد وضعیت فدراســیون تصمیم گیری کنند. ما هم به 
تصمیمات دوســتان احترام می گذاریم و آن را حمایت خواهیم 

کرد.
 پول برسد، بودجه کشتی پرداخت می شود

متوسط دریافتی کل 51 فدراسیون فعال در ایران از ابتدای 
ســال تاکنون 70 درصد بوده است که کشــتی بعد از فوتبال 
بیشترین دریافتی را داشته اســت. با این حال معاونت توسعه 
منابــع، تخصیص بعدی را که از ســازمان برنامه ریزی و بودجه 
دریافت کند، به تمام فدراســیون ها از جمله فدراسیون کشتی 
پرداخــت می کند. از طرفی این که گفته می شــود اگر تا پایان 
ســال بودجه پرداخت نشــود دوباره به خزانه داری برمی گردد 
درست نیست، چرا که تا 31 فروردین ماه مشکلی برای پرداخت 
وجود ندارد و مطمئن باشید که ما نمی گذاریم که یک ریال هم 
به خزانه داری بازگردد و سهم فدراسیون ها نیز پرداخت خواهد 
شــد. در کل این بحث بودجه الان در فرع قــرار دارد، چرا که 
در حال  حاضر تلاشــمان بر این است که ثبات مدیریتی را در 
فدراسیون کشتی حفظ کنیم و مسائل بدون حاشیه و جنجال 

در مسیر خود حل شود.
تلاش می کنیم آینده کشتی به خطر نیفتد

 برای ما حفظ حرمت و جایگاه شــخص خادم، منافع ملی 
کشور و آینده کشتی برای ما  مهم است که همه ما دغدغه  آن 
را داریم. حفظ جایگاه خادم در اتحادیه جهانی کشــتی  برای ما 
از اهمیت زیادی برخوردار است و تلاش می کنیم که برنامه های 

آینده کشتی به خطر نیفتد.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید مدافع حرم مرتضی عطایی
جانشین تیپ عمار لشکر فاطمیون
 نامی رعب آفرین برای دواعش

مسئولان سازمان لیگ و مدیران باشــگاه های فوتبال در جهت دانش افزایی به کشور ایتالیا سفر کردند تا 
با ســران فدراسیون ایتالیا جلساتی داشته باشند؛ سفری که هرچند انتقادات زیادی را به همراه داشته اما باید 

منتظر بود و دید چه دستاوردی برای فوتبال ایران داشته و سپس به قضاوت پرداخت.
 مســئولان ســازمان لیگ فوتبال به همراه چند تن از روسای هیئت  فوتبال استان ها و مدیران باشگاه چند روز پیش به 
کشور ایتالیا سفر کردند تا با حضور در بخش های مختلف فدراسیون فوتبال ایتالیا، سطح دانش خودشان را در بحث مدیریت 
باشگاه ها و به طور کلی فوتبال ارتقا دهند. این سفر که طبق توافق فدراسیون فوتبال ایران و ایتالیا که در دو سال پیش انجام 
شــده بود، تدارک دیده شده، انتقادات زیادی را به همراه داشت و عده زیادی از اهالی فوتبال از جمله علی کریمی به اهداف 

این سفر و افرادی که راهی ایتالیا شدند، انتقاد کردند.
طبق اخباری که در چند روز گذشــته توســط سازمان لیگ منتشر شده، مسئولان سازمان لیگ از جمله حیدر بهاروند، 
رئیس این سازمان، فریبرز محمودزاده، رئیس کمیته نقل و انتقالات، سهیل مهدی مدیر فنی و توسعه و مهدی کرامتی مدیر 
بخش فناوری اطلاعات ســازمان لیگ، جلسات هم اندیشی خوبی با همتایان ایتالیایی خود داشتند. همچنین روسای هیئت 
اســتان ها و یکی دو مدیر باشــگاه ها که در این سفر حضور داشــتند، از امکانات فوتبالی این کشور دیدن کردند و مسئولان 

فدراسیون فوتبال ایتالیا توضیحاتی درباره نحوه باشگاه داری و درآمدزایی در بخش فوتبال برای آنها توضیحاتی دادند.
از آن جایی که فوتبال ایران علی الخصوص باشگاه های ایرانی در چند سال اخیر مشکلات مختلفی در بخش درآمدزایی، 

سامان دهی بدهی هایشان و اخذ مجوز حرفه ای داشتند، این سفر می تواند برای آنها مفید باشد.
با این اوصاف ابتدا باید منتظر ماند و دید پس از بازگشــت مســافران ایتالیا، این ســفر چه دســتاوردهایی برای فوتبال 
ایران داشــته، ســپس درباره این سفر قضاوت کرد. البته شاید بهتر بود که وقتی هدف از این سفر دانش افزایی است، مدیران 
باشگاه های بزرگ مثل استقلال و پرسپولیس هم به دلیل گستردگی کار در این باشگاه ها در این سفر حضور پیدا می کردند.

مسافران ایتالیا چه سوغاتی برای فوتبال ایران می آورند؟

قهرمان دسته ۹۴ کیلوگرم وزنه برداری جهان می گوید به خاطر پرچم کشورم نیز سختی ها را به جان می خرم تا 
بتوانم امسال هم در بازی های آسیایی روی سکو قرار بگیرم.

سهراب مرادی در حاشیه رقابت های بین المللی وزنه برداری »جام فجر« اهواز، درباره حضور خود در اردوی تیم ملی که در 
ماهشهر در حال برگزاری است، در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: 10 روز است که اردوی تیم ملی در ماهشهر شروع شده است و من 
هم بعد از یک هفته به جمع ملی پوشان اضافه شدم. این اردو تا 2۴ اسفندماه در ماهشهر ادامه دارد و در حال حاضر بیشتر حرکات 
قدرتی را تمرین می کنیم تا یک آمادگی نســبی داشــته باشیم. ان شاءالله بعد از عید نیز شروع جدی را برای بازی های آسیایی و 
مسابقات جهانی خواهیم داشت. وزنه بردار دسته 9۴ کیلوگرم تیم ملی در پاسخ به این سؤال که باتوجه به رکوردشکنی که شما 
در مســابقات جهانی داشــتید، به نظر می رسد انتظارات از سهراب مرادی بالا رفته است، عنوان کرد: تا به حال تمام تلاش خود را 
کرده ام و از این به بعد هم هر چه در توان دارم می گذارم و به خاطر پرچم کشورم نیز سختی ها را به جان می خرم تا بتوانم امسال 
هم در بازی های آسیایی روی سکو قرار بگیرم.وی درباره حفظ یا ارتقاء رکورد خود در مسابقات پیش رو با بیان اینکه این موضوع 
در روز مســابقه مشــخص می شود و بستگی دارد من چه شرایط بدنی و آمادگی داشته باشم، گفت: روز مسابقه خیلی مهم است 
ولی امیدوارم بتوانم به اوج آمادگی بدنی برسم. سایر مسائل هم در روز مسابقه مشخص می شود.مرادی با اشاره به اهمیت بازی های 
آسیایی، عنوان کرد: همه باقدرت به این رقابت ها می آیند و کشورهایی که محروم بوده اند هم در این دوره احتمالا ورزشکار جدید 
دارند و فکر می کنم شــرایط سخت تر باشد. باید ببینیم در مسابقات چه پیش می آید اما این طور نیست که فکر کنیم به  راحتی 
مدال می گیریم. کشــورهایی که محروم بوده اند نیز در این مســابقات هســتند که کار را سخت می کند و به این دلیل نمی شود 
پیش بینی کرد چه می شود.این وزنه بردار درباره حمایت فدراسیون نیز خاطرنشان کرد: فدراسیون زحمت خود را می کشد و اردوها 
را برگزار می کند. فدراسیون دارو و مکمل های مورد استفاده را فراهم می کند. به هرسختی که است نیز اردوها را به خوبی برگزار 
می کنند.خوشبختانه شرایط اسکان و تمرین مان خوب است و تمام امکانات کنار هم هستند و از حمایت مسئولان تشکر می کنم.

سهراب مرادی: به خاطر پرچم کشورم سختی ها را به جان می خرم

 دبیر کل فدراســیون فوتبال اعلام کرد تیم امید با برنامه ریزی کامل به بازی های آســیایی اعزام خواهد 
شد.

محمدرضا ساکت گفت: برنامه  فدراسیون در رابطه با تیم امید، کاملا مشخص است و جلسات ما با محوریت کمیته فنی 
و حضور آقایان محصص، معینی، خداداد و دیگر اعضا از 3 ماه قبل آغاز شده و شناسایی و بررسی گزینه ها به مراحل نهایی 

رسیده است.
وی ادامــه داد: چنــد گزینه به کمیته فنی برنامه داده اند و چند نفر هم حتی با آقایان محصص و معینی جلســه برگزار 

کرده اند. برنامه ما به صورت مشخص این است که دور از احساس و طبق رویه  قبلی، کادر فنی تیم امید را معرفی کنیم.
ساکت ادامه داد: اینکه تیم امید قرار نیست به سفر برود هم صحیح نیست و این تیم در ورزشگاه کربلا دیداری دوستانه 
را برگزار می کند تا برنامه های خود را آغاز کند. هدف ما این اســت که تیم امید با برنامه ریزی درســت در بازیهای آســیایی 
جاکارتا اندونزی شرکت کند و هماهنگی لازم را با سازمان لیگ صورت دادیم تا برنامه این بازیها در برنامه ریزی فصل آینده 

لیگ برتر مد نظر قرار گیرد.
ســاکت در ادامه به حضور نمایندگان کنفدراســیون فوتبال آسیا در تهران اشاره کرد و گفت: در هفته پیش رو، 3 نفر از 
نمایندگان AFC به تهران خواهند آمد. این افراد در روزهای حضور در تهران در زمینه برنامه های استراتژیک فدراسیون برای 
سال 2018 جلساتی با روسای کمیته ها و دپارتمان های فدراسیون خواهند داشت و یک کارگاه آموزشی را هم برپا خواهند 

کرد.
 دبیرکل فدراســیون فوتبال در پایان گفت: از یک ســال قبل تلاش برای ارائه چمن مناسب تمرین تیم ملی آغاز شده و 
مراحل انجام آن از طریق ســایت فدراســیون اطلاع رسانی شده است. شرکت ارائه کننده این خدمات، لایه نهایی را در زمین 

شماره 2 کمپ آماده می کند تا این زمین مناسب و هموار، از سال آینده در خدمت تیم ملی باشد.

اعزام تیم فوتبال امید به بازی های آسیایی و کربلا

بهداد سلیمی و علی هاشمی مدال های 
جهانی خود را به موزه آســتان قدس رضوی 

اهدا کردند.
 بهداد سلیمی و علی هاشمی دو وزنه بردار تیم 
ملی ایران که در مســابقات قهرمانی جهان آمریکا 
2017 موفق به کســب مدال شــدند، مدال های 
خود را به موزه آســتان قدس رضوی اهدا کردند.
سلیمی نفر سوم جهان و هاشمی قهرمان جهان در 

مراسمی که عصر دیروز در مشهد برگزار شد مدال های خود را به موزه آستان قدس رضوی اهدا کردند.این دو وزنه بردار هم 
چنین خادم حرم امام رضا )ع( شــدند. مرتضی بختیاری قائم مقام تولیت آســتان قدس رضوی عصر دیروز در مراسم اهدای 
مدال های قهرمانی خود به موزه آســتان قدس رضوی با تبریک ســالروز ولادت حضرت زهرا)س( اظهار داشت: مایه افتخار 
اســت که در این مراسم حضور داشته باشم، سلام گرم تولیت آستان قدس رضوی را به دو قهرمان و پهلوان عزیز و حاضران 

در این مجلس تقدیم می کنم.
قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی گفت: پهلوانان عزیز ما در چند جبهه پهلوان شدند؛ این روایت را همگی شنیده ایم 

که پیامبر اسلام فرمودند شجاع ترین مردم کسی است که بر هوای نفس فائق آید که دارای شان نزول خاصی بود.
بختیاری با بیان اینکه پهلوانان بهداد ســلیمی و علی هاشــمی در دو جبهه قهرمان شدند افزود: در حافظه تاریخ این دو 
قهرمان و پهلوان ثبت می شــود؛ حقیقتاً از زبان همه خادمان حضرت رضا)ع( از شما تقدیر و تشکر می کنیم و لباس خادمی 

حضرت رضا)ع( بر قامت دو پهلوان عزیز به دست بابرکت آیت الله رئیسی پوشانده خواهد شد.

اهدای مدال های جهانی سلیمی و هاشمی به موزه آستان قدس

پاسخ معاون وزارت ورزش به ابهامات و احتمال بازگشت خادم

ثبات در کشتی باید حفظ شود
بلاتکلیفی محض و فرصت هایی که از دست می رود

* سرمربی تیم ملی کاراته کشورمان در غم از دست دادن پدر خود سوگوار شد.سید شهرام هروی سرمربی تیم 
ملی امید و بزرگسالان کاراته در غم از دست دادن پدرش در سوگ نشست. پدر وی مدتها از بیماری رنج می برد 
و امروز جان به جان آفرین تسلیم کرد.سرویس ورزشی روزنامه کیهان این مصیبت را به سرمربی تیم ملی کاراته 

و خانواده داغدار وی تسلیت می گوید و برای آن مرحوم بهشت برین را مسئلت دارد.
* در پنجمین روز از رقابت های بســکتبال با ویلچر قهرمانی آســیا بانوان دیروز تیم ایران برابر افغانستان به میدان رفت و با 
پیروزی ۴0 بر 23 ضمن راه یابی به فینال این دوره از رقابت ها، سهمیه بازی های پاراآسیایی جاکارتا را نیز کسب کرد. به این 
ترتیب امروز زنان بسکتبالیست ایران در دیدار فینال مقابل تیم تایلند به میدان می روند و تیم های افغانستان و کامبوج نیز در 
دیدار رده بندی با هم روبرو می شوند. با توجه به اختصاص سهمیه بازی های پاراآسیایی جاکارتا به چهار تیم اول این مسابقات، 
ایران، تایلند، افغانستان و کامبوج مجوز حضور در این رویداد را کسب کردند. تیم ایران با ترکیب مهسا سعادت، فتانه پورآت، 
ندا فراستی، سمیه کهزادپور، ناهید کرمی، مهدیه خاکباز، زهرا حبیبی، مهری باقرپور، سحر حیدری، لیلا ملکی، رقیه امیری، 

ثریا نوری در این مسابقات با مربیگری آذر همایون پور در این رقابت ها حضور داشتند.
* مرتضی عبادی سرکنسول ایران در اربیل گفت: اسماعیل کشاورز کاراته کار کشورمان که چندی قبل در اقلیم 
کردستان عراق بازداشت شد با مســاعدت نیچروان- بارزانی نخست وزیر اقلیم کردستان عراق آزاد و در مرز 

تمرچین جمهوری اسلامی ایران تحویل مقامات ایرانی شد.
* مهدی بی باک با حکم رئیس  فدراسیون تکواندو به عنوان مشاور فنی رئیس  فدراسیون منصوب شد. چند روز بعد از اینکه 
مهدی بی باک به شــکل محترمانه ای از سرمربیگری تیم ملی بزرگسالان تکواندو کنار گذاشته شد و فریبرز عسگری جای او 
را گرفت؛ رئیس  فدراســیون پســت جدیدی را برای دلجویی از او در نظر گرفت.سید محمد پولادگر با صدور حکمی، مهدی 

بی باک را به عنوان مشاور فنی خود منصوب کرد.

خواندنی از ورزش ایران

خونه به خونه نخستین فینالیست مازنی جام حذفی
خونه به خونه بابل با شکســت سه بر یک استقلال خوزستان در وقت های 

اضافه، به فینال جام حذفی صعود کرد و حریف استقلال تهران شد.
از مرحله نیمه نهایی جام حذفی فوتبال ایران، اســتقلال خوزستان و خونه 
به خونه بابل از ســاعت 15 در اهواز به مصاف هــم رفتند که تلاش دو تیم در 
وقت های معمول برنده نداشــت و بازی با تساوی یک بر یک تمام و به وقت های 
اضافه کشیده شد. در وقت های اضافه اول خونه به خونه گل های دوم و سوم را زد 
و به فینال جام حذفی صعود کرد. در تاریخ جام حذفی،  این نخستین بار است که 
یک تیم مازندرانی به فینال این رقابت ها صعود می کند.در این بازی میثم دورقی 
در دقیقه 16 از روی نقطه پنالتی برای یاران عبدالله ویســی گلزنی کرد اما روح 
الله باقری در دقایق 62، 98 و 120 گل های خونه به خونه را به ثمر رساند تا این 
تیم بازی یک بر صفر باخته را با حساب سه بر یک پیروز شود. روح الله باقری که 
سه گل به تیم استقلال خوزستان زد به دلیل دریافت کارت زرد، در فینال جام 
حذفی مقابل استقلال تهران غایب و محروم خواهد بود. پیش از این نیز استقلال 
با برد صنعت نفت آبادان به فینال جام حذفی صعود کرده بود. دیدار پایانی این 
رقابت ها 12 اردیبهشت در ورزشگاه نفت و گاز اروندان خرمشهر برگزار می شود.

پادوانی این هفته به تهران می آید
لئوناردو پادوانی مدافع مصدوم استقلال با تلاش مسئولان این باشگاه ظرف 
هفته جاری به تهران می آید تا ادامه روند درمانی او در تهران دنبال شود.او هفته 
قبل قرار بود به تهران بیاید ولی پزشــکان اهوازی با انتقالش به تهران مخالفت 
کردند. نصرالله عبداللهی با اعلام این خبر گفت: پادوانی در هفته جاری به تهران 
می آید تا روند درمانی او در اینجا پیگیری شــود. او دوست دارد زودتر به تهران 

بیاید و ما هم برای همین در تلاش هستیم تا او به تهران بیاید.
هشدار باشگاه استقلال به هوادارانش 

باشــگاه استقلال از هوادارانش خواست در دیدار برگشت برابر العین مراقب 
رفتارهایشان باشند تا این باشگاه با محرومیت مواجه نشود. تیم فوتبال استقلال 
در هفته سوم رقابت های لیگ قهرمانان آسیا با ناداوری برابر العین به تساوی دو 
به دو رسید تا برای رسیدن به پیروزی در انتظار دیدار برگشت باشد. این دیدار 
هفته پیش رو در ورزشــگاه آزادی برگزار خواهد شد. باشگاه استقلال در آستانه 
دیدار برگشت برابر العین با صدور اطلاعیه ای نسبت به اتفاقات حاشیه ای هشدار 
داد. در این اطلاعیه آمده اســت: با توجه به اولتیماتوم afc، پرتاب  اشیا، نارنجک 
دســتی و انداختن لیزر در بازی های آســیایی می تواند استقلال را تا دو سال از 

میزبانی محروم کند.
مشخص شدن دلیل نیمکت  نشینی منشا 

دلیل نیمکت نشینی مهاجم نیجریه ای تیم فوتبال پرسپولیس در بازی های 
اخیر این تیم مشخص شد.گادوین منشا در شرایطی در دربی 86 نیمکت نشین 
شد که کمتر کسی این تصور را می کرد و حتی خود او هم برایش قابل هضم نبود 
که در این بازی حساس جایی در ترکیب اصلی نداشته باشد. برخی و همچنین 
خود او تصور می کردند این تصمیم برانکو تاکتیکی بوده است، اما وقتی در بازی 
با الوصل هم تکرار شد، منشا حسابی دلخور شد و حتی به نزدیکانش گفت؛ اگر 
شــرایط موجود تغییر نکند آخر فصل از پرسپولیس خواهد رفت.برانکو نیز برای 
اتخاذ این تصمیم مهم خود دلیل دارد. او از عملکرد منشــا در تمرینات رضایت 
ندارد و نه تنها او بلکه دیگر حاضرین در تمرینات سرخپوشــان نیز اعتقاد دارند 
منشا دیگر به مانند قبل خوب تمرین نمی کند. این مهاجم نیجریه ای فصل قبل 
در همین مقطع در پیکان نیز دچار افُت شــدید شد و حواشی پیرامونش باعث 
شد مربیان پیکان تذکر جدی به او بدهند. باید دید در ادامه فصل منشا حواشی 
پیرامون خود را کنار گذاشته و به بازیکن دلخواه برانکو تبدیل خواهد شد یا این 

روند ادامه پیدا خواهد کرد.
آنچه مشخص است نه برانکو از عملکرد منشا در تمرینات و بازی های تیمش 
راضی اســت و نه این بازیکن از وضعیتی که در پرسپولیس برایش ایجاد شده، 
رضایت دارد. به خاطر همین مسئله هم بود که حمیدرضا گرشاسبی در تمرین 

روز پنجشنبه سرخپوشان شخصاً با منشا صحبت کرد.
انگلیس آماده تحریم جام جهانی ۲۰۱۸

انگلیــس آماده اســت تا جام جهانی 2018 روســیه را تحریــم کند. ترزا 
می )نخست وزیر بریتانیا( حاضر است تا درخواست بایکوت کردن جام جهانی را 
به خاطر مسموم کردن سرگئی اسکریپال جاسوس، دخترش یولیا و نیک بایلی 
)مامور پلیس( در لندن را ارائه دهد. اســکریپال و دخترش اکنون در کما به سر 
می برند و پزشکان معتقد هستند احتمال کمی وجود دارد تا آنها به هوش آیند. 
از طرفی بایلی می تواند صحبت کند اما پزشکان نمی دانند این سم چه تاثیراتی 

بر بدن او خواهد گذاشت.
اسکاتلند یارد تلاش می کند تا بفهمد رابطه مستقیمی بین دولت روسیه و 
این مســمومیت ها وجود دارد یا نه. نمایندگان بریتانیایی از این قضیه به شدت 
عصبانی هستند. کریس برایانت، عضو حزب کارگر در این باره گفت: وزرای کشور 
باید سفیر روسیه را فرا بخوانند و از او بپرسند در این قضیه دخالت داشتند یا نه. 
چگونه این گاز اعصاب وارد کشور شده است. این گاز از طریق یک دیپلمات وارد 
شده است یا نه. آیا می توانیم اطمینان داشته باشیم دیگر از این سم وجود ندارد.
همچنین امبر راد )وزیر داخلی انگلیس( خواستار پیگیری این موضوع شد.فیفا 
که در شرایط ناآرامی به سر می برد دوباره با یک بحران جدید رو به رو شد. این 
سازمان پیش از این با قطع رابطه عربستان و امارات با قطر، میزبان جام جهانی 

2022 مواجه شده بود.
سرمربی جدید استرالیا انتخاب شد

سرمربی تیم ملی فوتبال استرالیا بعد از جام جهانی 2018 روسیه مشخص 
شــد.هدایت تیم   ملی فوتبال اســترالیا را در جام جهانی 2018 روسیه پیر فن 
مارویــک بر عهده  دارد. قرارداد این مربی هلندی با کانگروها بعد از جام جهانی 
به پایان خواهد رســید و فدراسیون فوتبال استرالیا از همین الان جایگزین او را 
مشخص کرده است.فدراسیون فوتبال استرالیا از انتخاب گراهام آرنولد به عنوان 
سرمربی جدید این تیم بعد از جام جهانی 2018 روسیه خبر داد.آرنولد هدایت 
اف سی سیدنی را برعهده  دارد و پیش از این در سال 2006 هم هدایت کانگروها 

را بر عهده گرفته و جانشین گاس هیدینگ شد.
اختیار تام به افتخاری برای تمدید قرارداد شفر

هیئت مدیره باشــگاه استقلال به مدیرعامل این باشگاه برای تمدید قرارداد 
ســرمربی آبی پوشــان اختیار تام داد. حســن زمانی درباره پیشنهادهای برخی 
تیم های عربی به وینفرد شفر اظهار داشت: شفر آدم مادی نیست، اگر مادی بود 
مرحله اول حضورش در اســتقلال پیشنهادات خوبی بهتر از استقلال داشت که 
به آنها پاسخ مثبت می داد. هواداران و جایگاه استقلال باعث شد تا شفر شیفته 
این تیم شود.وی در مورد اینکه چه زمانی قرارداد شفر تمدید می شود، گفت: به 
رضا افتخاری از طرف هیئت مدیره برای مذاکره جهت تمدید قرارداد اختیار تام 
داده ایم و ایشان پس از مذاکره پیشنهادات را به هیئت مدیره آورده است تا همه 
چیز مصوب شود. عضو هیئت مدیره استقلال درخصوص بحث های مربوط به او 
و علیرضا منصوریان گفت: ظاهراً در این زمینه حواشــی به وجود آمده است. ما 
گفتیم در امارات به من مراجعه کرده است و درباره منصوریان صحبت می کردند. 
منصوریان از سرمایه های استقلال است و قطعاً بار دیگر به این تیم بازمی گردد. 
اگر هم کسی واکنشی نشــان داده، براساس ادب خودش حرف زده است. ما به 
کسانی که برای استقلال زحمت کشــیده اند، احترام می گذاریم و دست شان را 

می بوسیم.
عذرخواهی نیمار از بارسلونا؛ می خواهم برگردم!

روزنامه موندو دپورتیوو اسپانیا مدعی شد که ستاره برزیلی پاری سن ژرمن 
از باشگاه بارسلونا عذرخواهی کرده است و می خواهد به این تیم برگردد.روزنامه 
موندو دپورتیوو اســپانیا روی جلد چاپ امروزش را به موضوع عذرخواهی نیمار، 
ستاره برزیلی پاری سن ژرمن از بارسلونا اختصاص داد که از انتقالش به پاریس 
پشــیمان است و این اقدامش  اشتباه بوده اســت.این روزنامه اسپانیایی نوشت: 
نیمار اعتراف کرده اســت که امضای قراردادش با پاری ســن ژرمن  اشتباه بوده 
است و با مربیان و مدیران باشگاه بارسلونا صحبت کرده است تا در سال 2019 

به نیوکمپ برگردد.
ویسی:باید تیم را در لیگ برتر حفظ کنیم

عبدالله ویســی سرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان بعد از شکست 3 بر 
یــک مقابل خونه به خونه در نیمه نهایی جام حذفی در نشســت خبری گفت: 
متاسفانه در یک روز بسیار بد و غیر قابل باور شرمنده مردم فهیم و فوتبالدوست 
خوزستان شدیم. با تمام وجود برای برنده شدن آمدیم اما روز بد تیم ما بود و در 
همه نقاط زمین ضعف فاحشی داشتیم و به تیم خونه به خونه تبریک می گویم 
و ما نالایق بازی کردیم از خودم تا تمام مجموعه ما، روز عجیبی بود سه مصدوم 
داشتیم در 15 دقیقه، نمی خواهم توجیه کنم اما شرمنده مردم خوزستان شدیم 
و امیدوارم در لیگ جبران کنیم.وی افزود: امروز در تیم تغییراتی هم داشــتیم 
که در نهایت جواب ندادند. روز عجیبی برای من بود که در 15 دقیقه 3 بازیکن 
خوب تیم مصدوم شــدند. ویسی در مورد شکست 3 بر 1 گفت: در جام حذفی 
باخت با یک یا دو گل فرقی ندارد. مثل لیگ نیســت که تفاضل گل به دردمان 
بخورد. ما تمام نفــرات را برای گل زدن به جلو بردیم، گفتیم یا می زنیم یا گل 
می خوریم که متأسفانه روز بدمان تکمیل شد و گل خوردیم. سرمربی استقلال 
خوزســتان تصریح کرد: ذهنیت ما این بود که فینالیست می شویم و با شرایط 
روحــی و روانی خوبی بازی ها را ادامه می دهیم. اکنــون باید تمام انرژی مان را 
برای حفظ تیم برای لیگ برتر بگذاریم. ســهمیه اســتان است و حیف است که 
این ســهمیه از بین برود. نمی دانم چه می شود،  اما با تمام تمرکز می جنگیم تا 

تیم را حفظ کنیم.

صفحه 9
 شنبه ۱9 اسفند ۱۳9۶ 

۲۱ جمادی الثانی ۱4۳9 - شماره ۲۱۸۶۳

برنامه دیدارهای مرحله نهایی لیگ برتر والیبال

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون 

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
126158336181853. نفت  مسجدسلیمان

2261310330151549. خونه به خونه
3261211340231747. بادران تهران

426137628171146. فجر سپاسی
52613582924544. نساجی مازندران

62611872721641. اکسین البرز
72681442922738. ملوان انزلی

82691162421338. مس رفسنجان
926115103028238. مس کرمان

102691073225737. گل گهرسیرجان
11269982323036. برق جدید شیراز

122695123432232. شهرداری ماهشهر
729-132661192330. آلومینیوم اراک
628-142677122430. شهرداری تبریز

828-1526610101826. ماشین سازی تبریز
1821-162656152341. ایران جوان بوشهر

2612-172619162147. صبای قم
2810-182624201139. راه آهن تهران

جدول رده بندی لیگ  دسته اول - جام آزادگان

برنامه دیدارهای هفته بیست و هفتم لیگ دسته اول فوتبال

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
125176241103157. پرسپولیس
22511953628842. ذوب آهن

325118632131941. استقلال
42511862820841. پیکان
141-52511862930. سایپا

62591242922739. پارس جنوبی جم
72591152625138. فولاد خوزستان

133-82596103031. صنعت نفت آبادان
930-92586112130. گسترش فولاد
229-102578102527. تراکتورسازی

112569102727027. سپاهان اصفهان
12258893030026. پدیده

1024-132559112030. نفت تهران
1123-142565142233. سپیدرود رشت

1823-152558121735. استقلال خوزستان
2215-162529141537. مشکی پوشان

جدول رده بندی لیگ برتر- جام خلیج فارس

برنامه دیدارهای نمایندگان فوتبال ایران 
در دور برگشت لیگ قهرمانان آسیا

 برنامه هفته بیست و ششم لیگ برتر فوتبال

شنبه 1۹ اسفند 13۹6
فوتبال لیگا اسپانیا 

* ایبار................................................... رئال مادرید )ساعت  15/30- شبکه ورزش(
 بوندس لیگا آلمان

 * بایرن مونیخ.............................................. هامبورگ )ساعت  18- شبکه ورزش(

چهارشنبه 23 اسفند 13۹6
*بازی دوم فینال: خاتم اردکان   ....................................... بانک سرمایه )ساعت 16(

یکشنبه 20 اسفند 13۹6
* راه آهن  ........................................................................ فجر سپاسی )ساعت 1۴:۴5(
* اکسین البرز .....................................................  ماشین سازی تبریز )ساعت 1۴:۴5(
*ملوان  .................................................................. ایران جوان بوشهر )ساعت 1۴:۴5(
* گل گهرسیرجان  ..................................................  نفت  م.سلیمان )ساعت 1۴:۴5(
*مس کرمان ..............................................................  مس رفسنجان )ساعت 1۴:۴5(
*برق جدید شیراز  ................................................. نساجی مازندران )ساعت 1۴:۴5(
*شهرداری تبریز  ..................................................................صبای قم )ساعت 1۴:۴5(
*شهرداری ماهشهر     ..................................................... بادران تهران )ساعت 15:15( 

چهارشنبه 23 اسفند 13۹6
*خونه به خونه  .......................................................... آلومینیوم اراک )ساعت 1۴:۴5( 

پنجشنبه ۹ فروردین 13۹7
* نفت تهران .................................................................... استقلال تهران )ساعت 16(
* گسترش فولاد ...................................................... صنعت نفت آبادان )ساعت 17(
*پرسپولیس ................................................................................. سایپا )ساعت18:۴5(

جمعه 10 فروردین 13۹7
* مشکی  پوشان ........................................................... استقلال  خوزستان )ساعت17(
* سپیدرود رشت ........................................................ پارس  جنوبی  جم )ساعت17(
* ذوب آهن ................................................................... تراکتورسازی )ساعت17:30(

شنبه 11 فروردین 13۹7
* پیکان ..................................................................................... سپاهان )ساعت17:30(
* فولاد .............................................................................................. پدیده )ساعت 19(

دوشنبه 21 اسفند 13۹6
* گروه دوم: الوحده امارات . .............................................. ذوب آهن )ساعت 18:30(
* گروه چهارم: استقلال  . ................................................... العین امارات )ساعت 19(

سه شنبه 22 اسفند 13۹6
* گروه اول: تراکتورسازی  .  ............................................. الجزیره امارات )ساعت 16(
* گروه سوم: الوصل امارات  . .......................................... پرسپولیس )ساعت 18:۴5(

دوشنبه 13 فروردین 13۹7
* گروه سوم: نسف قارشی ازبکستان  . ............................... پرسپولیس )ساعت 19(
* گروه چهارم: استقلال ........................................................ الریان قطر )ساعت 20(

سه شنبه 1۴ فروردین 13۹7
* گروه اول: الاهلی عربستان   .................................... تراکتورسازی )ساعت 20:50(
* گروه دوم: ذوب آهن  ................................................  الدحیل قطر )ساعت 18:۴5(

دوشنبه 27 فروردین 13۹7
* گروه سوم: پرسپولیس  . ................................................. السد قطر )ساعت 19:30(
* گروه چهارم: الهلال عربستان  .........................................  استقلال)ساعت  20:15(

سه شنبه 28 فروردین 13۹7
*گروه اول: تراکتورساز ی ...................................................... الغرافه قطر )ساعت 19(
*گروه دوم: لوکوموتیو ازبکستان .....................................  ذوب آهن)ساعت 18:30(

مرتضی عطایی به تاریخ ۴ اسفند ماه سال 
1355 در تهران و به عنوان دومین فرزند یک 
خانواده هشــت نفری به دنیا آمد و تحصیلات 
دوره ابتدایی و متوسطه را سپری کرد و سپس 
در مغازه پدرش مشغول به کار شد، شغل پدر 
تاسیسات ساختمان بود و با وجود طاقت فرسا 
بودن کار، مرتضی همیشــه بــه فعالیت های  

فرهنگی و مذهبی هم توجه کامل داشت.
 مرتضی عطایی در 23 سالگی ازدواج کرد و پس از ازدواج هم به همان شغل 
پدری ادامه داد، تا اینکه توانست با پس انداز درآمد اندک خود یک واحد کوچک 
آپارتمانی خریداری کند و یک زندگی ســاده و پاک را با عشق به ولایت و شهدا 
ســپری کند؛ اما با شروع درگیری ها در سوریه، دیگر مرتضی مانند گذشته نبود 
و برای اعزام به ســوریه به هر دری می زد و نمی خواست از کاروان مدافعان حرم 
جا بماند. به خاطر دشواری هایی که برای اعزام داوطلبان بسیجی به سوریه وجود 
داشت، مرتضی با هر مشــقتی که بود، توانست خود را در کاروان فاطمیون که 
مدافعان حرم افغانســتانی بودند، جای دهد و به سوریه برود؛ در حالی که هنوز 

خانواده اش از این موضوع مطلع نشده بودند. 
شــهید عطایی خیلی زود توانست با نام ابوعلی، با رزمندگان تیپ فاطمیون 
قرین شود، به طوری که بســیاری از دوستان او هم اطلاع نداشتند که مرتضی 
افغانی نیســت و از مشــهد خود را به این قافله رسانده است، همچنین ابوعلی، 
یکی از بهترین دوستان شــهید مصطفی صدرزاده و شهید مهدی صابری قبل 
از شهادتشــان بود و شــهادت این عزیزان خود دلیل بیشتر شدن شوق مرتضی 
به شهادت بود. رشادت های ابوعلی در درگیری های تل قرین، تدمر، دیرالعدس، 
بصرالحریر، القراصی و خان طومان به عنوان جانشین تیپ عمار لشکر فاطمیون 

نام او را به کلمه ای رعب آفرین برای تکفیری ها و داعش تبدیل کرده بود.
 در نهایت پس از رشــادت های فراوان و چند بار مجروحیت های گوناگون، 
جانباز ســرافراز مرتضی عطایی در 21 شــهریور ماه ســال 1395 و همزمان با 
روز عرفه در منطقه لاذقیه به مقام رفیع شــهادت نائل آمد و به یاران شهیدش 

پیوست.

تغییرات ناگهانی که در فدراسیون تیراندازی با کمان رقم خواهد خورد

برکناری رقیب برای بسترسازی ریاست آقای معاون؟!
حضور یک چهره نام آشــنا در میــان کاندیداها، 
معــادلات را برهم زده و شــرایط را بــرای پیروزی 

بی دردسر و قطعی شعبانی بهار سخت کرده است.
ثبت نام از کاندیداهای ریاســت فدراســیون تیر و کمان 
هفته گذشــته به پایان رســید و 13 کاندیدا برای حضور در 
انتخابات نامزد شــدند که بی تردیــد مهمترین آنها غلامرضا 
شــعبانی بهار معاونت ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان 
اســت. مردی که در پست معاونت همگانی عملکرد ضعیفی 
داشته و مدتهاست که خبر کنار رفتن او از این سمت شنیده 
می شــود و حالا با ثبت نام وی برای ریاست فدراسیون تیر و 
کمــان تمامی حرف و حدیث های اخیر درباره وی پررنگ تر 
شــده و به نظر می رســد که وی قرار است با ریاست یکی از 
فدراسیون های ورزشی بی سر و صدا از سمت معاونت ورزش 

همگانی کنار برود.
به گزارش فارس،  شــعبانی بهار در مجمع ســالانه این 
فدراسیون که هفته گذشته در اصفهان برگزار شد، در قامت 
ریاســت مجمع تا می توانســت خود را پرزنت کرد و با وعده 
های رنگارنگ تقریبا جو را به ســود خود نمود تا با توجه به 
اینکه گزینه حتمی و اصلــی وزارت ورزش در انتخابات این 
فدراسیون محسوب می شود، از شانس بالایی برای ریاست بر 

فدراسیون برخوردار باشد. 
با این وجود حضور یک چهره نام آشنا در میان کاندیداها، 
معادلات را برهم زده و شــرایط را برای پیروزی بی دردسر و 

قطعی شعبانی بهار سخت کرده است.
ثبت نام منصــور عبدی نایب رئیس فدراســیون تیر و 
کمان برای پســت ریاست سبب شده تا شــعبانی بهار یک 

رقیب جدی برای انتخابات داشته باشد. عبدی که به واسطه 
سمتی که دارد، در طول این سال ها ارتباطات خوبی را روسای 
هیئت های استانی پیدا کرده و از همین رو می تواند دست بالا 

را در انتخابات داشته باشد. به ویژه اینکه بواسطه مشغله های 
فراوان شجاعی رئیس این فدراسیون که اخیر به عنوان معاون 
استاندار اصفهان انتخاب شــده، عبدی نقش پررنگ تری در 
فدراســیون پیدا کرده و تقریبا همه امور را در دســت گرفته 
اســت. از همین رو در انتخابات می تواند آرای روسای هیئت 
اســتان ها را داشته باشــد و همین او را به عنوان یک گزینه 

جدی برای ریاست معرفی می کند.
وزارت ورزش و جوانان برای مدیریت ماجرا و البته فراهم 
کردن بستر برای پیروزی شعبانی بهار گزینه مورد وثوق خود، 
تصمیم عجیبی گرفته است. گفته می شود که عبدی به بهانه 
ثبت نام در انتخابات و با این توجیه که همه کاندیداها باید از 
شرایط برابر و یکسان برخوردار باشند، از سمت نایب رئیسی 
فدراسیون برکنار خواهد شــد تا بدین ترتیب از نفوذ وی بر 
روسای هیئت های استانی که رای اکثریت مجمع را در اختیار 

دارند، کاسته شود.
ظاهرا جانشــین عبدی نیز انتخاب شده. گفته می شود 
غلامرضا پارسا سرپرست سابق فدراسیون بدنسازی و پرورش 
اندام که پیش از انتخابات دوره قبلی این فدراســیون در سال 
92 مدتی کوتاه سرپرســتی این فدراسیون را برعهده داشت، 
در روزهای آینده به عنوان سرپرست نایب رئیسی فدراسیون 
تیراندازی با کمان منصوب خواهد شــد تا بدین ترتیب فضا 
برای پیروزی شــعبانی بهار در انتخابات این فدراسیون مهیا 

شود.

در جدیدترین رده بندی برترین های فرنگی کاران جهان که از سوی اتحادیه جهانی کشتی اعلام شد چهار ملی 
پوش ایران در صدر اوزان خود قرار گرفتند، ضمن اینکه حســن یزدانی با قهرمانی در مســابقات آسیایی به صدر 

رنکینگ کشتی آزاد جهان در وزن 86 کیلوگرم بازگشت.
در جدیدترین رده بندی برترین های کشتی جهان که در ماه مارچ میلادی بر اساس نتایج فرنگی کاران در رقابت های قهرمانی 
آســیا اعلام شــد رضا خدری در وزن 55، محمدعلی گرایی در 77، سید مصطفی صالحی زاده در 97 و بهنام مهدی زاده در وزن 

130 کیلوگرم در صدر اوزان خود قرار گرفتند و حسین نوری نیز در وزن 87 کیلوگرم در جایگاه دوم این رده بندی قرار گرفت.
همچنین در پایان مسابقات کشتی آزاد قهرمانی آسیا، رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی اعلام شد که در وزن 86 کیلوگرم حسن 
یزدانی پس از قهرمانی مقتدرانه در مسابقات قهرمانی آسیا، به صدر رنکینگ جهانی بازگشت.ضمن اینکه عزت الله اکبری قهرمان 
وزن 79 کیلوگرم آسیا، محمد جواد ابراهیمی قهرمان وزن 92 کیلوگرم آسیا و مجتبی گلیج نایب قهرمان 97 کیلوگرم آسیا در 

رده دوم رنکینگ جهانی در اوزان خود قرار دارند.

یزدانی به صدر رنکینگ برترین آزادکاران جهان بازگشت
۴ فرنگی کار ایران در صدر برترین های جهان

نوشاد عالمیان از تور جهانی تنیس روی میز قطر حذف شد.
مرحله اول جدول اصلی تور جهانی پینگ پنگ قطر به پایان رســید و نوشاد عالمیان با شکست برابر نفر چهارم جهان از دور 
مســابقات حذف شــد. عالمیان )رنکینگ 91 جهان( با نتیجه چهار بر صفر برابر لین گائوان از چین )رنکینگ ۴ جهان( شکست 
خورد. عالمیان پیش از این در مرحله گروهی بازیکنان ایتالیا و اتریش را شکست داده بود و در جدول مقدماتی هم بازیکن روسیه 

را مغلوب کرد و به جدول اصلی راه یافت که در جدول اصلی نتوانست از پس نفر چهار جهان بر بیاید.

شکست عالمیان در تور جهانی پینگ پنگ قطر


